
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr III/32/14 Rady Miejskiej w Poddębicach 
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku 

rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, poz. 1635), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z 2024 r. poz. 1635), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z 2024 r. poz. 1635), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r. poz. 879, poz. 1685) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/32/14 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 
leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. 
poz. 48, poz. 2384, z 2017 r. poz. 323, z 2019 r. poz. 2769, z 2022 r. poz. 3618, z 2024 r. poz. 8463) załącznik 
do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Gogulski 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz sołectw i inkasentów Gminy Poddębice 

1 Adamów Krawczyk Marta 
2 Antonina Maciejewska Krystyna 
3 Balin Drzewiecka Magdalena 
4 Bałdrzychów Wawrzyniak Mariusz 
5 Borzewisko Owczarek Iwona 
6 Chropy Szewczyk Jan 
7 Dominikowice Osmulska Patrycja 
8 Dzierzązna Szkudlarek Grzegorz 
9 Ewelinów Maciaszczyk Magdalena 
10 Feliksów Kosmal Wiktor 
11 Gibaszew Lodziński Andrzej 
12 Golice Łopata Mariusz 
13 Grocholice Obolewska Ewa 
14 Góra Bałdrzychowska Bocheńska Krystyna 
15 Józefów-Kolonia Miszczak Klaudia 
16 Józefów Matuszewska Jolanta 
17 Kałów Stańczyk Wiesława 
18 Karnice Kaźmierczak Mirosław 
19 Klementów Rosiak-Gzik Małgorzata 
20 Kobylniki Chajdas Łukasz 
21 Góra Bałdrzychowska-Kolonia Pęśko-Ciesielska Paulina 
22 Krępa Bartoszek Tadeusz 
23 Ksawercin Abramczyk Jolanta 
24 Leśnik Kacprzak Jacek 
25 Lipki Gogulski Paweł 
26 Lipnica Rojkowska Helena 
27 Lubiszewice Gadomska Katarzyna 
28 Łężki Ośkiewicz Krystyna 
29 Malenie Jałkiewicz-Walerych Edyta 
30 Niemysłów Ośkiewicz Tadeusz 
31 Niewiesz-Kolonia Matczak Tomasz 
32 Niewiesz Ciesielska Aleksandra 
33 Nowa Wieś Lisiecki Mariusz 
34 Panaszew Gortat Łukasz 
35 Podgórcze Kisiela Zenon 
36 Porczyny Olas Stanisław 
37 Praga Stolarek Wojciech 
38 Nowy Pudłów Lach Iwona 
39 Stary Pudłów Kałczak Roman 
40 Pudłówek Łukasik Teresa 
41 Rąkczyn Gapińska Jadwiga 
42 Sempółki Bartosik Jarosław 
43 Sworawa Prośniak Władysław 
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44 Szarów Turkowski Łukasz 
45 Tarnowa Kajszczak Jan 
46 Tumusin Twardowski Ryszard 
47 Wilczków Kaczmarek Joanna 
48 Wólka Jaruga Ewa 
49 Zagórzyce Gogulska Magdalena 
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Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr III/32/14 Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Uchwałą Nr III/32/14 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 grudnia 2014 r. wprowadzono zasadę, że 
poboru podatków lokalnych mogą dokonywać inkasenci, którymi są sołtysi poszczególnych sołectw na terenie 
Gminy Poddębice. Uchwałę tę podjęto odpowiednio na podstawie przepisów o podatku rolnym, podatku 
od nieruchomości oraz podatku leśnym oraz o podatkach i opłatach lokalnych. 

Uchwałą nr X/68/24 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 21 października 2024 r. zmieniono załącznik 
do pierwotnej uchwały, tzn. zmieniono wykaz sołectw i inkasentów Gminy Poddębice ze względu na nowo 
wybranych sołtysów na zebraniach wiejskich w terminach wrzesień-październik 2024 r. 

W związku z dokonaniem wyboru nowego Sołtysa sołectwa Józefów w listopadzie 2024 r. i umożliwieniem 
mu również pełnienia funkcji inkasenta oraz poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego od osób fizycznych niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
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